
 

 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО 
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О внесении изменения в приложение 1 к приказу Министерства труда и 
развития кадрового потенциала Камчатского края от 24.11.2020 № 349           

«О создании Коллегии Министерства труда и развития кадрового 
потенциала Камчатского края»  

 
В целях актуализации состава Коллегии Министерства труда и развития 

кадрового потенциала Камчатского края 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства труда и развития 

кадрового потенциала Камчатского края от 24.11.2020 № 349 «О создании 
Коллегии Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского 
края» следующие изменения: 

1) вывести из состава Коллегии Министерства труда и развития кадрового 
потенциала Камчатского края (далее – Коллегия) Суркову Елену Евгеньевну; 

2) наименование должности Макаровой Оксаны Николаевны изложить в 
следующей редакции: «директор краевого государственного казенного 
учреждения «Центр занятости населения Камчатского края»; 

3) ввести в состав Коллегии следующих лиц: 
 
Адамидис  
Анну Михайловну 

– руководителя отделения краевого государственного 
казенного учреждения «Центр занятости населения 
Камчатского края» в Елизовском районе; 

   
Букрееву  
Наталью Петровну 

– руководителя отделения краевого государственного 
казенного учреждения «Центр занятости населения 
Камчатского края» в городе Вилючинск. 

 
 



 

2  
 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Министр                                                                                                  Н.Б. Ниценко 
 
 


